

# Årsredovisning

för

## Svea Hamn AB

559155-2376

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Krister Landin, Verkställande direktör  
2023-10-11

Styrelsen och verkställande direktören för Svea Hamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremål för bolagets verksamhet skall vara hamngodshantering och sjöentreprenad, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med mer än 30% med hänsyn till prisjustering i samband med inflation samt ökad kundkrets jämfört med föregående räkenskapsår.

Under året har bolaget ändrat ägarkrets och är numera ett helägt dotterbolag till Moder Svea AB, 559247-1410, med säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	41 774	29 452	14 169	4 145
Resultat efter finansiella poster	-3 008	-2 876	-5 094	213
Soliditet (%)	2,2	neg	5,4	5,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	172 850	-2 875 871	<b>-2 653 021</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-2 875 871	2 875 871	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		6 000 000		<b>6 000 000</b>
Årets resultat			-3 007 736	<b>-3 007 736</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 296 979</b>	<b>-3 007 736</b>	<b>339 243</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 11 100 000 kr (5 100 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 296 980
årets förlust	-3 007 736
	<b>289 244</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	289 244
	<b>289 244</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		41 773 958	29 452 140
Övriga rörelseintäkter		43 932	57 740
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>41 817 890</b>	<b>29 509 880</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 739 308	-600 364
Övriga externa kostnader		-6 444 338	-4 771 213
Personalkostnader	2	-37 707 717	-26 955 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 784	-19 755
Övriga rörelsekostnader		-188	-535
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-45 971 335</b>	<b>-32 347 282</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 153 445</b>	<b>-2 837 402</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 333 468	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	75 944
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187 759	-114 413
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 145 709</b>	<b>-38 469</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 007 736</b>	<b>-2 875 871</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 007 736</b>	<b>-2 875 871</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 007 736</b>	<b>-2 875 871</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

210 107

222 960

Inventarier, verktyg och installationer

4

5 373

8 304

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**215 480**

**231 264**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

5

25 000

25 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**25 000**

**25 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**240 480**

**256 264**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 613 893

2 441 536

Fordringar hos koncernföretag

6 033 159

0

Övriga fordringar

346

399 599

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 248 601

5 817 133

**Summa kortfristiga fordringar**

**13 895 999**

**8 658 268**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 205 795

1 689 987

**Summa kassa och bank**

**1 205 795**

**1 689 987**

**Summa omsättningstillgångar**

**15 101 794**

**10 348 255**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**15 342 274**

**10 604 519**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 296 980	172 850
Årets resultat		-3 007 736	-2 875 871
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>289 244</b>	<b>-2 703 021</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>339 244</b>	<b>-2 653 021</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	0	5 009 294
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>5 009 294</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 584 926	1 180 799
Skatteskulder		421 496	459 650
Övriga skulder		12 276 091	5 703 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		720 517	904 153
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 003 030</b>	<b>8 248 246</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 342 274</b>	<b>10 604 519</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	35	30

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	244 960	41 000
Inköp	64 000	203 960
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>308 960</b>	<b>244 960</b>
Ingående avskrivningar	-22 000	-2 733
Årets avskrivningar	-76 853	-19 267
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-98 853</b>	<b>-22 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>210 107</b>	<b>222 960</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	8 792	8 792
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 792</b>	<b>8 792</b>
Ingående avskrivningar	-488	0
Årets avskrivningar	-2 931	-488
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 419</b>	<b>-488</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 373</b>	<b>8 304</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	5 009 294
	<b>0</b>	<b>5 009 294</b>

#### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Moderbolaget, Moder Svea AB, 559247-1410, har bytt ägarkrets i det nya räkenskapsåret och ägs till 60% av Scandinavian Port Services AB, 559440-8030, med säte i Stockholm. Den långfristiga skulden till Liselotte Löf Entreprenad AB, 556848-0627, med upplupen ränta och tidigare års villkorade aktieägartillskott har reglerats i det nya räkenskapsåret genom avyttring av samtliga aktier i Hamnpoolen AB, 559218-8410.

Stockholm 2023-10-11  
*Krister Landin*  
Krister Landin  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-11  
*Axel Nelén*  
Axel Nelén  
Auktoriserad revisor
